
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2024-2026 
жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы мәслихатының 2023 жылғы 27 
желтоқсандағы № 11/169 шешімі
      Ескерту. 01.01.2024 бастап қолданысқа еңгізіледі - осы шешімнің 6-тармағымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің , 75-бабының , 9-1-бабына 2-тармағына
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының  сәйкес, Солтүстік2-7-тармағына
Қазақстан облысы Есіл ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2024-2026 
жылдарға арналған бюджеті сәйкесінше , ,  сәйкес, соның ішінде 1 2 3 - қосымшаларға
2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер - 37 982,3 мың теңге:
      салықтық түсімдер - 4 954,3 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 399 мың теңге;
      трансферттер түсімі - 32 629 мың теңге;
      2) шығындар - 38 078,8 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 мың теңге:
      бюджеттік кредиттер - 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге:
      қаржылық активтерді сатып алу - 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 96,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 96,5 мың теңге:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 96,5 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 01.03.2024 № 14/205 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 
15.08.2024 № 19/286 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 08.10.2024 № 21/309 (
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
      1-1. Бұлақ ауылдық округінің бюджетінде қаржы жылының басында қалыптасқан 
бюджет қаражатының бос қалдықтары есебінен облыстық бюджеттен 2023 қаржы 



жылында 0,1 мың теңге сомасында, аудандық бюджеттен 1,4 мың теңге сомасында 
бөлінген пайдаланылмаған нысаналы трансферттерді қайтару 4-қосымшаға сәйкес 
қарастырылсын.
      Ескерту. Шешім 1-1-тармақпен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024 № 14/205 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      1-2. Бұлақ ауылдық округінің бюджетінде қаржы жылының басында қалыптасқан 
бюджет қаражатының бос қалдықтары есебінен сомасында шығыстар 4-қосымшаға 
сәйкес қарастырылсын.
      Ескерту. Шешім 1-2-тармақпен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024 № 14/205 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      2. Бұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетінің кірістері Қазақстан 
Республикасының Бюджет кодексінің 52-1-бабына сәйкес құрылатындығы белгіленсін.
      3. 2024 жылға аудандық бюджеттен Бұлақ ауылдық округінің бюджетіне бюджеттік
субвенциялар көлемі 15 633 мың теңге сомасында көзделсін.
      4. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2024 жылға 
арналған бюджетінде республикалық бюджеттен берілетін нысаналы ағымдағы 
трансферттердің көлемдері қарастырылсын, соның ішінде:
      азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
жұмысшыларының жалақысын арттыруға.
      Аталған трансферттерді республикалық бюджеттен бөлу "Солтүстік Қазақстан 
облысы Есіл ауданының Бұлақ ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған 
бюджетін бекіту туралы" Есіл ауданы мәслихатының шешімін іске асыру туралы" 
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округі әкімінің шешімімен 
айқындалады.
      4. 2024 жылға аудандық бюджеттен Бұлақ ауылдық округінің бюджетіне бюджеттік
субвенциялар көлемі 15 633 мың теңге сомасында көзделсін.
      4-1. Бұлақ ауылдық округінің бюджетінде 2024 қаржы жылында облыстық 
бюджеттен бөлінген ағымдағы нысаналы трансферттердің көлемі көзделсін, оның 
ішінде:
      Есіл ауданының елді мекендерінен қар шығару.
      Аталған трансферттерді облыстық бюджеттен бөлу "Солтүстік Қазақстан облысы 
Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджетін бекіту 
туралы" Есіл ауданы мәслихатының шешімін іске асыру туралы" Солтүстік Қазақстан 
облысы Есіл ауданының Бұлақ ауылдық округі әкімінің шешімімен анықталады.



      Ескерту. Шешім 4-1-тармақпен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024 № 14/205 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      5. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2024 жылға 
арналған бюджетінде аудандық бюджеттен берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттердің көлемі көзделсін, соның ішінде:
      еңбекақы төлеу қорына және ағымдағы шығындарға;
      рұқсат етілмеген қоқыс төгетін орындарды жинақтау;
      елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру.
      Аталған трансферттерді аудандық бюджеттен бөлу "Солтүстік Қазақстан облысы 
Есіл ауданының Бұлақ ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджетін 
бекіту туралы" Есіл ауданы мәслихатының шешімін іске асыру туралы" Солтүстік 
Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округі әкімінің шешімімен айқындалады
.
      6. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы
Есіл ауданы мәслихатының төрағасы Е. Тұтқышев

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/169 шешіміне
 1-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған 
бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 01.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 14/205
15.08.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 08.10.2024  (№ 19/286 № 21/309
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.

Санаты Сыныбы ішкі сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

1)Кірістер 37 982,3

1 Салықтық түсімдер 4 954,3

01 Жеке табыс салығы 1 649

2

Төлем көзінен 
салық салынбайтын 
табыстардан 
алынатын жеке 
табыс салығы

1 649

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3 197,3



1 Мүлікке салынатын 
салықтар

90

3 Жер салығы 25

4 Көлік құралдарына 
салынатын cалық

2 811,3

5 Бірыңғай жер 
салығы

271

 
05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

108

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

108

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

399

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

399

1 Жерді сату 399

4
Трансферттердің 
түсімдері

32 629

 
02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

32 629

 
3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
б ю д ж е т  
трансферттері

32 629

Функционалдық топ кіші функция
бюджеттік 
бағдарламалардың 
Әкімшісі

Атауы Сомасы (мың теңге)

2) Шығындар 38 078,8

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

32 430,3

 
124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

32 430,3

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 



 
001

әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

32 430,3

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 144

 
124

Аудандық маңызы 
бар қала , ауыл, 
кент, ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

2 144

008
Елді мекендерде 
көшелерді  
жарықтандыру

1 169

009
Санитарлық елді 
мекендерді 
қамтамасыз ету

975

12 Көлік және 
коммуникация

3 503

124

Аудандық маңызы 
бар қала , ауыл, 
кент, ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

3 503

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

1 500

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

2 003

15 Трансферттер 1,5

124

Аудандық маңызы 
бар қала , ауыл, 
кент, ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

1,5

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 1,5



трансферттерді 
қайтару

3) Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

- 96,5

6)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

96,5

7 Қарыздар түсімі 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы (мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

96,5

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

96,5

1

Есептік кезеңнің 
соңындағы бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

96,5

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/169 шешіміне
 2-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2025 жылға арналған 
бюджеті

Санаты Сыныбы ішкі сыныбы Атауы Сомасы (мың теңге)



1) Кірістер 35 196

1 Салықтық түсімдер 3 928

01 Жеке табыс салығы 900

2

Төлем көзінен 
салық салынбайтын 
табыстардан 
алынатын жеке 
табыс салығы

900

04 Меншікке салығы 3 028

1 Мүлікке салығы 95

3 Жер салығы 64

4 көлік құралдарына 
салынатын cалық

2 530

5 Бірыңғай жер 
салығы

284

 
05

Ішкі салықтар 
тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге

55

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

55

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

166

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

166

1 Жер сату 166

4 Келіп түскен 
трансферттер

31 102

 
02

Трансферттер 
мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан

31 102

 
3

Трансферттер 
аудандық (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджет

31 102

Функционалдық топ кіші функция
бюджеттік 
бағдарламалардың 
Әкімшісі

Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 35 196



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

32 956

 
124

Әкімінің Аппараты 
қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі

32 956

 
001

Қ ы з м е т і н  
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер аудандық
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық
округі

32 956

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 240

 
124

Әкімінің Аппараты 
қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі

2 240

008
Елді мекендерде 
көшелерді  
Жарықтандыру

1 222

009
Санитарлық елді 
мекендерді 
қамтамасыз ету

1 018

3) Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо 
активтерді

0

Сатып алу қаржы 
активтерін

0

Сатудан түсетін 
т ү с і м д е р  
мемлекеттің қаржы 
активтерін

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0



6)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты сыныбы Ішкі сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

1

Есептік кезеңнің 
соңындағы бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/ 169 шешіміне
 3 -қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Бұлақ ауылдық округінің 2026 жылға арналған 
бюджеті

Санаты Сыныбы ішкі сыныбы Атауы Сомасы (мың теңге)

2)Кірістер 35 701

1 Салықтық түсімдер 4 125

01 Жеке табыс салығы 945

2

Төлем көзінен 
салық салынбайтын 
табыстардан 
алынатын жеке 
табыс салығы

945

04 Меншікке салығы 3 123

1 Мүлікке салығы 100

3 Жер салығы 671

4 Көлік құралдарына 
салынатын cалық

2 657

5 Бірыңғай жер 
салығы

299

 

Ішкі салықтар 
тауарларға, 

57



05 жұмыстарға және 
қызметтерге

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

57

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

166

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

166

1 Жер сату 166

4
Келіп түскен 
трансферттер

31 410

 
02

Трансферттер 
мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан

31 410

 
3

Трансферттер 
аудандық (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджет

31 410

Функционалдық топ кіші функция
бюджеттік 
бағдарламалардың 
Әкімшісі

Атауы Сомасы (мың теңге)

2) Шығындар 35 701

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

33 384

 
124

Әкімінің Аппараты 
қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі

33 384

 
001

Қ ы з м е т і н  
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер аудандық
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық
округі

33 384

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 317

 

Әкімінің Аппараты 
қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 2 317



124 бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі

008
Елді мекендерде 
көшелерді  
жарықтандыру

1 264

009
Санитарлық елді 
мекендерді 
қамтамасыз ету

1 053

3) Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо 
активтерді

0

Сатып алу қаржы 
активтерін

0

Сатудан түсетін 
т ү с і м д е р  
мемлекеттің қаржы 
активтерін

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

6)  Бюджет  
тапшылығын 
Қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы (мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

1

Есептік кезеңнің 
соңындағы бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының



 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/169 шешіміне
 4-қосымша

2024 жылғы 1 қаңтарға қалыптасқан бюджет қаражатының бос қалдықтарын бағыттау

      Ескерту. Шешім 4-қосымшамен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024 № 14/205 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

95,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

95,0

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

95,0

15 Трансферттер 1,5

124

Аудандық маңызы 
бар қала , ауыл, 
кент, ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

1,5

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1,5

Барлығы: 96,5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


